+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
FABRIC REWINDING MACHINE PENTRU BLINDS
ROLLER CTLR-3200 ECO
Caracteristici cheie:
- Mașina permite rebobinarea, inspecția și decuparea rulourilor de țesături cu lățimea de
până la 3200 mm.
- Fabricul este alimentat de la două role de alimentare.
- Aparatul vântură material pe un miez amplasat în conurile de înfășurare.
- Ecranul de inspecție din spate permite inspecția țesăturilor deteriorate.
- Cadru solid din profile de oțel acoperite cu pulbere.
- Viteza de derulare este reglabilă.
- Panoul de comandă este instalat pe brațul pivotant, asigurând o operare ușoară.
- Mașina este echipată cu un contor digital care poate măsura în metri, picioare sau metri.
- Mașina este echipată cu tăietor manual pentru capătul de țesut OT-1 / R.
Specificații:
- Lățimea rolei fabricate: 1200mm - 3200mm
- Lungimea minimă a materialului măsurat - aprox. 1.8m
- Greutatea maximă a rolei: 30 kg
- Diametrul maxim al rolei: 300 mm
- Viteza maximă de rebobinare: 20 m / min
- Dimensiuni (LxlxH): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 "x 67" x 69 ")
- Înălțimea de lucru: 928 mm ± 30 mm
- Putere: 1,1 kW
- Tensiune: 230V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)